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Lezzetin Mini Hali:  
İçim Mini Peynir Taneleri Raflarda! 

 
İçim, yepyeni ürünü “Mini Peynir Taneleri” ile her öğünü lezzet şölenine çeviriyor. 
Lezzetin mini hali sloganıyla raflarda yerini alan ürün, bol sütten gelen lezzeti ve 

yumuşacık kıvamıyla hem yetişkinlerin hem de çocukların severek tükettiği sağlıklı 
atıştırmalıklar arasında yerini alıyor. 

 
 
Türkiye’nin en fazla süt ve sütlü ürünler üretimini gerçekleştiren, günlük 5 bin ton süt işleme 
kapasitesiyle sektörün en büyük üreticisi Ak Gıda – İçim Süt, tüketicilerine yepyeni lezzetler 
sunmaya devam ediyor. Ak Gıda-İçim Süt, peynir kategorisine dahil ettiği lezzetin mini hali 
“İçim Mini Peynir Taneleri” ile günün her saatinde tüketilebilen besleyici içeriğiyle benzersiz 
bir lezzet deneyimi sunuyor. 
 
100 gramında 3 bardak süt içeren mini peynir taneleri, bol sütten gelen lezzeti ve yumuşacık 
kıvamı ile kahvaltılara eşlik ediyor. Yüksek protein ve zengin kalsiyum içeriğiyle de öne çıkan 
besleyici mini peynir taneleri, kahvaltıların yanı sıra çocukların ve yetişkinlerin severek 
tükettiği sandviç, salata, pizza ya da makarna gibi yemeklere de benzersiz bir lezzet katıyor. 
Lifli yapısıyla ağızda dağılan ürün; yenilikçi ve dikkat çekici dikey ambalajıyla raflarda yerini 
alıyor. 
 
 
İçim Hakkında:  
Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana sütten yoğurda, ayrandan 
kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü en doğal haliyle tüketicileriyle 
buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding olmak üzere 
toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri pazarının önde gelen 
markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye’nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, yolculuğuna “Hayata 
Dolu Tarafından Bak” marka söylemi ile devam ediyor. www.icim.com.tr  
 
Ak Gıda Hakkında:  
1996 yılında kurulan ve 2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri 
sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile 
başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 300’ü 
aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr 
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